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MATERIALER
2 (2) 3 (4) 5 (6) 7 nøster Amigo farge 42
Christmas Red
1 nøste Amigo farge 28 Hunter Green
1 nøste Amigo farge 35 Primrose

Heklenål 5 mm
Stoppenål
Saks
Regnbueknapper 15 mm

GARNKVALITET
Amigo, Hobbii

100 % HB akryl
50 g = 175 m

HEKLEFASTHET
10 cm x 10 cm = 4 omganger med
bestemorruter

FORKORTELSER
lm = luftmaske
fm = fastmaske
m  = maske
kjm = kjedemaske
st = stav
KT = klipp tråden
vs = vrangsiden
rettsiden
ostf/ostb = opphøyd stav forfra/opphøyd
stav bakfra (også kalt relieffstaver)

STØRRELSER
0-6 måneder (6-12 måneder) 1-2 år
(3-4 år) 5-6 år (7-8 år) 9-10 år

MÅL
Bredde: 27 (29) 31 (35) 39 (41) 43 cm
Lengde: 29 (31) 33 (37) 41 (43) 45 cm

MØNSTERINFORMASJON
Denne jordbærkoften med frø hekles med
klassiske bestemorruter. Du velger selv hvor
du plasserer frøene slik at koften blir akkurat
slik du vil ha den.

HASHTAGS FOR SOSIALE MEDIA
#hobbiidesign #hobbiistrawberry

KJØP GARNET HER
http://shop.hobbii.no/strawberry-barnekofte

SPØRSMÅL
Hvis du har spørsmål til oppskriften, er du velkommen til å skrive til
kundeservice@hobbii.no
Vennligst oppgi navn og nummer på oppskriften.

Riktig god fornøyelse!
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Mønster

INFO OG TIPS
Dersom du hekler litt løst, kan du avslutte en omgang tidligere slik at bestemorrutene får riktige
mål for størrelsen du hekler. Jeg valgte å hekle 2 bladspisser på de grønne bladene på den ene
siden av skulderen og 1 bladspiss på den andre. I mønsteret står det beskrevet en på hver, men
du velger selv hvordan du vil tilpasse dette.

BOLEN

Forstykket
Lag 4 bestemorruter til forstykket ved å følge instruksjonene nedenfor. Du må starte med de
grønne maskene samtidig som du hekler rutene. Da hekler du 2 ruter først og så med de 2
neste endrer du til grønn farge i ca, 1-2 masker midt på kanten i siste omgang når du kommer til
den tredje siden før du endrer tilbake til rød farge. Dette er begynnelsen på den nedre delen av
det grønne bladet.

Bestemorrutene hekles i rød farge, og du tilføyer gule frø mens du hekler. Du velger selv hvor
du hekler dem. Du kan legge dem i pene linjer eller litt spredt overalt. Endre farge akkurat idet
du er ferdig med en m og skal til å hekle 1 lm/2 lm. Sett inn den nye fargen her, og hekle 3 st i
gult før du endrer tilbake til rødt like før du hekler luftmasker igjen. På slutten av hver rute, må
du feste alle trådendene når du har klipt tråden.

Når ruten er 13/14/15/17/19/20/21cm, klipper du tråden.

Ruter

1. omgang: Hekle 4 lm og fest dem til 1. m med 1 kjm til en ring. Hekle 3 lm (teller som 1. m), og
fortsett med 2 st i midten av ringen og hekle 2 lm. Dette er første hjørne.

Fortsett å hekle i midten av ringen i resten av omgangen, hekle *3 st, 2 lm* og repeter dette
2 ganger til slik at du har 4 grupper med 3 st (den 1. gruppen har 3 lm og 2 st i stedet). Hekle
1 kjm øverst i de 3 lm til slutt.

Ruten bør nå være ca. 3x3 cm, så er din veldig forskjellig fra det, kan det hende at du må
justere heklefastheten.
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2. omgang: Begynn i en hjørnemaskebue (du må kanskje bruke kjm for å komme dit) og
hekle 3 lm. Disse telles som første m. Hekle 2 st i samme maskebuen som du startet i, hekle
2 lm og hekle 3 st i samme maskebue. Dette er første hjørne.
Hekle 1 lm før du lager et hjørne i det neste maskebue ved å hekle *3 st, 2 lm, 3 st* alle i
samme maskebue.

Fortsett med dette, og hekle 1 lm før du lager et hjørne til du har 4 hjørner. Hekle 1 kjm
øverst i de 3 lm til slutt.

3. omgang: Hekle 3 lm og hekle så 2 st i samme maskebue (mellom 2 grupper, men IKKE i et
hjørne). Hekle 1 lm og lag så et hjørne (3 st, 2 lm, 3 st) i hjørnemaskebuen. Repeter dette
mønsteret (1 lm, 3 st, 1 lm) i maskebuene som ikke er hjørner og (3st, 2 lm, 3 st) i hjørnene
til du kommer til de første 3 lm. Bruk kjm øverst i denne. Så en påminnelse om at det nå er
greit å endre til gul farge for å lage frøene idet du fullfører rutene.

4. omgang:
Du repeterer så 3. omgang, og på hver side av ruten er det 2 luftmaskebuer før neste hjørne
i stedet for 1, så bare fortsett å hekle 3 st i hver av disse maskebuene med en lm i mellom
dem og neste maske. Idet rutene blir flere, vil antallet maskebuer på hver side også øke,
men bare fortsett på akkurat samme måte. Husk at du i 2 av de 4 rutene nå må hekle med
grønt garn i siste omgang.

Du fortsetter med å repetere 3. omgang til ruten måler 13/14/15/17/19/20/21cm og klipper
så tråden. Lag 3 stykker til, og det passer nå å feste alle trådendene samtidig.

SAMMENSYING
Når du skal sette sammen rutene bruker du rødt garn og en nål og syr 2 ruter sammen langs en
side, med vrangsiden ut. Det er viktig å huske på at du fester en grønn rute til en rute uten
grønn farge og at den grønne kanten er øverst - der skuldrene begynner. Legg delen til side og
sy sammen de andre 2 rutene på samme måte.

Ta frem det ene ruteparet, og pass på at det RETTSIDEN med grønne blader som ligger
øverst.

VENSTRE SKULDER
(sett forfra)

1. rad: Fest det røde garnet øverst i høyre hjørne og hekle 2 lm. Før du fortsetter må du telle
hvor mange masker som du behøver (du skal hekle en maske i hver m fra forrige runde og
den siste skal være den siste hjørnemaskebuen). Skriv ned dette maskeantallet. Hekle st i
samme maske som du heklet 2 lm i og i neste m. Fortsett med rødt garn i hver m (men ikke i
lm-buene) til masken FØR den grønne masken, og her skal du endre til grønt og så endre
tilbake først når du kommer til masken ETTER den siste grønne masken fra forrige omgang
(slik at det grønne bladet øker i bredde).

Resten av maskene skal være røde. Når du kommer til siste m (hjørnemaskebuen) hekler du
en siste st der, snur og hekler 2 lm.

2. omgang: Du fortsetter med å hekle en st i hver m inkludert den første, med rødt garn helt
til masken FØR den første grønne masken fra forrige runde. Endre til grønn farge og fortsett
til masken ETTER den siste grønne masken fra forrige omgang. Når du kommer til enden
skal du hekle 2stmsm for å felle til halsutringningen, så hekler du 2 lm og snur.

3. omgang: Dette er den siste omgangen. Begynn med en 2stmsm for å felle til
halsutringning igjen, fortsett så med å hekle en st i hver m og pass på at du tilføyer mer
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grønt for å øke bredden på bladspissen enda mer (se foto). Du kan hekle hele omgangen i
grønt garn om du vil. Når du kommer til enden, klipp tråden, og fest trådendene.

HØYRE SKULDER
Til den høyre skulderen henter du frem den andre delen med 2 ruter.

Fest det røde garnet øverst i høyre hjørne og hekle 2 lm. Se så på masketellingen fra den
andre skulderens
1. omgang: Hekle st i samme maske som du heklet 2 lm i og i neste m. Fortsett med rødt
garn til masken FØR den siste grønne masken fra forrige omgang. Fortsett med grønt til
masken ETTER den siste grønne masken fra forrige omgang og endre så tilbake til rødt. Når
du kommer til den siste m (hjørnemaskebuen), hekler du en st der, snur og hekler 2 lm.

2. omgang: Begynn med en 2stmsm i rødt og fortsett med å hekle en st i hver m til du
kommer til 2 m før den grønne m fra forrige runde. Endre til grønn farge her, og fortsett til
masken etter den siste grønne masken fra forrige omgang. Endre tilbake til rødt og fortsett
med 1 st i hver m til enden, hekle 2 lm og snu.

3. omgang: Dette er den siste omgangen. Begynn med en st, og fortsett med en st i hver m
og pass på at du tilføyer mer grønt for å øke bladspissbredden enda mer (se foto). Du kan
hekle hele omgangen i grønt garn om du vil. Når du kommer til 2 m før enden, hekler du
2stmsm, klipper tråden og fester trådendene.

NEDRE RIBBEKANT
1. omgang: Snu delen opp ned (med det grønne nederst) med rettsiden opp. Fest det røde
garnet i øverste høyre hjørne og hekle 2 lm. Hekle 1 st i den m og hver m til enden, snu.
2. omgang: Hekle 2 lm, ostf og ostb vekselvis ut omgangen, snu.
3. og 4. omgang: Repeter 2. omgang og klipp så tråden og fest trådendene.

Gjenta dette på det andre forstykket.

BAKSTYKKET
Hekle en stor rute. Her må du passe på at den siste omgangen har 2 grønne bladspisser på hver
side av samme kant som fotoet nedenfor viser. Hekle ruten slik:
Følg instruksjonene for forstykket på side 3, og husk å tilføye gule frø, og fortsett til bredden på
ruten er 27/29/31/35/39/41/43 cm (pass på at du på siste omgang hekler de TO grønne
bladspissene med 1 eller 2 m på den ene siden av den siste kanten og 1 eller 2 grønne masker
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på den andre siden. Disse skal ligge omtrent likt mot bladspissene på skulderdelene av
forstykket.

SKULDRENE
Du hekle bladspisser her på samme måte som i skulderdelen på forstykket. Hekle til sammen 2
omganger som skulderdelen til bakstykket.

1. omgang: Fest det røde garnet øverst i høyre
hjørne og hekle 2 lm. Hekle 1 st i første m og i hver
m videre til du kommer til masken FØR det grønne
partiet. Fortsett med grønt til masken ETTER den
grønne m fra forrige omgang. Endre tilbake til
rødt, og fortsett med en st i hver m og endre til
grønt ved behov omgangen ut. Hekle 2 lm og snu.

2. omgang: Hekle 1 st i første m og fortsett til like
før den grønne masken fra forrige omgang. Endre
til grønt og hekle disse maskene til et par m etter
den grønne m sluttet i forrige omgang (for å øke
bredden på bladspissen) og fortsett med rødt til
neste bladspiss. Repeter dette og endre så tilbake
til rødt til enden. Klipp tråden etter den siste st og
fest så trådendene.

RIBBEKANT
1. omgang: Snu bakstykket opp ned (med det grønne nederst) med rettsiden opp. Fest det
røde garnet i øverste høyre hjørne og hekle 2 lm. Hekle 1 st i den m og hver m til enden,
snu.
2. omgang: Hekle 2 lm, ostf og ostb vekselvis ut omgangen, snu.
3. og 4. omgang: Repeter 2. omgang og klipp så tråden og fest trådendene.

MONTERING AV FOR- OG BAKSTYKKET
Slik bildet ovenfor viser, legg de to delene flatt (med vrangsiden opp) med forstykkets skulderdel
mot bakstykkets skulderdel. Bruk grønt garn, og sy sammen delene bare ved skuldrene.

ERMER
Du skal hekle til sammen 2 ruter, en til hvert erme.

Følg instruksjonene på side 3 til forstykket, husk å tilføye frø i gul farge, helt til du har en rute
som måler 17/19/21/25/29/31/33 cm i bredden.

Når du har heklet ferdig ruten, lar du det røde garnet være festet og hekle kjm til neste
hjørnemaskebue. Ikke klipp tråden.

Brett ruten i to med vrangsiden ut. Hekle 1 lm. Hekle fm langs den lange kanten gjennom begge
ermesidene til du kommer til den andre enden. Ikke klipp tråden etter siste fm. Snu ermet med
rettsiden ut og fortsett så med ermelinningen.
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1. omgang: Hekle 2 lm og 1 st i første m og fortsett rundt ermelinningen med *2stmsm så 1 sm i
neste m* og repeter dette hele veien rundt til du kommer til 2 lm. Fest fast øverst i de 2 lm med
1 kjm og ikke snu.
2. omgang: Hekle 2 lm, ostf og ostb vekselvis til du er tilbake til de 2 lm. Hekle kjm i 2 lm, ikke
snu.
3.-5. omgang: Repeter 2. omgang.
Når du er ferdig skal ermelinningen måle 3 cm. Klipp tråden, og fest trådendene.

Gjør det samme for det andre ermet.

Monter ermene

Snu bolen og ermene med innsiden ut. Legg ermene kant i kant på siden av bolen. Bruk
maskemarkører for å merke øverste og nedre del av armhulen. Sy ermet på bolen med rødt
garn med en stoppenål. Når du har sydd fast ermet, bruk samme garnende til å sy sting ned
langs bolen også.

KANT
Legg den ferdige koften flatt, med rettsiden opp. Fest det røde garnet i nedre venstre hjørne, se
foto nedenfor.

Hekle 3 lm, hekle 1 st i samme m og i hver m langs siden på koften. Når du kommer til grønne
partier, bytter du til grønt garn, så tilbake til rødt når du trenger det. Fortsett å hekle 1 st i hver
m opp rundt halsen og tilbake ned langs høyresiden. Klipp tråden, og fest trådendene.
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Dersom du vil ha knapper på jakken, kan du sy disse på kanten du nettopp fullførte.

God fornøyelse!
The Rainbow Pumpkin
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